ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELLOLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale

della Vite e del Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Part. 35 della L.R. n. 2 dell’8§ febbraio 2007 relativo al riconoscimento di

questo Istituto quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana,

VISTO D'art. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze
dell’Istituto vengono estese all’olio e la denominazione viene mutata in Istituto
Regionale del Vino e dell’Olio - IRVO;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n, 107 del 1 ottobre
2009 e n. 3 del 22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di

Organizzazione;

VISTY i DD.AA. Agricoltura mn. 38 del 17.5.18 e 39 del 22 maggio 2018 con i quali
si & provveduto alla ricostituzione del Collegio straordinario dei Revisori dei Conti di
questo {stituto;

VISTO il D.P.R.S. n. 464/Serv. 1/S.G. del 6 agosto 2020 con il quale si € provveduto
alla nomina del Consiglio di Amministrazione dell'Ente;

VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021 con la quale si & proceduto
alla nomina del Dr Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell’Ente;
CONSIDERATO che il medesimo ha assunto le predette funzioni il 22 marzo 2021;
VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021 con la quale ¢ stato
approvato il contratto individuale di lavoro del predetto Dirigente Generale;

VISTA la delibera consiliare n. 7 del 16 aprile 2021 relativa alla ratifica da parte del

C.d.A. delle predette delibere presidenziali nn. 2 e 3/21;
VISTA la delibera consiliare n. 21 del 28 dicembre 2021 relativa all’approvazione

del bilancio di previsione dell’Ente — esercizi finanziari 2022/24;

VISTO il D.D.G. n. 75 del 2 marzo 2022 relativo al rinnovo per il corrente anno
2022 dell’abbonamento alla rivista internet “Lex Italia” per I'importo di €
696,80,comprensivi di iva, ed al correlativo impegno di spesa;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del predetto importo di €
696,80 in favore di Giuriconsult Srl con sede in Palermo, Via P.pe di Paternd n. 74/A
mediante bonifico bancario sul ¢/c intestato alla predetta societd il cul cod iban &
rispondente alla documentazione in possesso dell’IRVO;

VISTO P'art. 9 della L.R. n. 9/2021;

DECRETA

§-68)



- di liquidare, per le causali di cui in narrativa, in favore di “Giuriconsult” Srl con
sede in Palermo, Via P.pe di Paterno n. 74/A, la somma di € 696,80, comprensivi di
iva, mediante bonifico bancario sul c/c intestato alla predetta societa il cui cod iban &

rispondente alla documentazione in possesso dell’JRVOQ);
Il presente decreto verra trasmesso sard trasmesso all'U.O. “Contabilita e bilancio

per la registrazione ai sensi dell’art. 9 L.R. n. 9 del 15 aprile 2021 e verra pubblicato
sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in tema di pubblicita e

. N

trasparenza per le P.A.

U.0. Suﬁgctarmﬁrg’am Tsntuzmnah
Dr Vmg@nﬁ Mww..

Smi attesta che il controllo di cui all’art, 9 della L.R. n. 9/2021 & stato effettuato con

esito positivo.
U.Q. Contabilita e bilancio

Dr.ssa Emilia Mule’

[fg,“{, ©o {4 ﬁf &



